
RE: SZM FN Motol 2078208 proAlmeda - lng.Aleš  Závorka
Álrttedm K* mu Odesláno:03.25,2020

14;00

Dobrý den,

velmi děkujeme Za VaŠ Í  objednávku a tí mto potvrzujeme jeji pří ;em. o termí nu
dodání  vás budeme dále informowat.
S pozdravem

ALMEDA
Sluneč ní  náměstí  11
15B 00 Praha 5
Czech Republic
Tel. :

Fax:
e-mail :
www. almeda-prague . cz

- - - - -Origina1 Messaqe-- - - -
From:
Sent:  Tuesday, March 24, 2O2O
To: 
Subj ect :  SZM FN Moto1 2O'7 B2OB

Odběrate1:

Fakultní  nemocnice v Motole
Oddělení  nákupu SZM FN l,{ otol

V Uwalu 84
150 06 Praha 5 - Moto1

I č o:  O0O64-2O3
DIČ : CZOOO642O3
60233 6 666

5:05 PM

pro Almeda - Tng.AleŠ  Závorka

Ob;ednávka č í slo :  2O7B2OB
TD: 339519
Datum i 24.03.2O2O

Dodavatel:  Tel:

Fax:
Almeda - Tng.A]_eš  Závorka
Nám. Interbrigády B/640
16000 PRAHA 6

Vyřr zuj e :

Te]_ef on:
Fax:

DodejLe na adresu:
SZM FN Moto]
Komrrni kač ni uzel - 2D

Pře;í mka zbož í  Po 6:00 až  20:0O, Út-Č t 5:OO až  2O:OO, Pá 5:00-15:OO

-Objednáváme u Vás:

Název
1 Respirát,or bez ventifu KN95-FFP2

álKs
Celkem:

Poč e t
50000 BAL



5929 000,00

Dodávaný materiál musí  být v souladu se zákony 22/1997 sb. a 268/2014 sb.

Cena dodávky se ří dí  smlouvou nebo poslední  cenovou nabí dkou.
! 'aktura musí  splňovat vš echny nálež itostr dané  zákonem č .235/2004 sb. a
rnusí  být zaslána zároveň se zboŽí rn. Splatnost f akt,ur j  e 60 dní  .
Na doclací m listě i faktuře uvádějte vž dy č í s]_o naš í  objednávky, j inak zbož í
nemů ž e být převzato a f akt_ura l,yří zena.
Dodáwejte pouze ceIá balení .
Žádáme obratem o zaslání  akceptace (potvrzení ) t,é to objednávky.
Ob;ednávky v horJnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až  pozveŤ e;nění
v registru smluv ministerstva vnil-ra Č R v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
NenÍ -li dohodnuto j inak, považ ujl-e objednávku nevyří zenou do jedrroho měsí ce
za zruš enou.
Ostatní  ujednání  se řidí  Obč anským zákoní kem (č .89/20a2 Sb.)


